
 

 
 

                                                                                                                                                                        copia 

 

 

IL DIRIGENTE 
Premesso che:  

 

-con delibera di Giunta Comunale n. 84 del 29/03/2013 veniva approvato il preventivo di spesa e gli 

elaborati progettuali redatti dall’Ufficio “infrastrutture Comparti”  per l’esecuzione degli interventi urgenti 

ed indifferibili per la sistemazione provvisoria dell’incrocio tra la strada “S5” e Viale L. da Vinci, dell’importo 

complessivo di €. 15.500,00; 

 

-con Determina del Dirigente del 8° settore n. 566 del 09/05/2013 venivano approvati i preventivi di spesa 

della ditta Segnaletica srl -relativi  alla fornitura e posa in opera di segnaletica verticale e orizzontale  

dell’importo complessivo di € 4.989,71 oltre  IVA e  della ditta Murgo Michelangelo s.r.l.  ,relativo ai lavori 

edili  dell’importo di € 4.990,03 oltre Iva ; 

 

Dato atto che i lavori  sono stati regolarmente eseguiti. 

 

Vista la fattura n. 48 del 04/07/2013, assunta al prot. com.  al n. 23107 del 04/07/2013, della ditta GLT 

Segnaletica S.r.l. dell’importo di €. 4.848,94 oltre  1.018,28 €. per IVA ; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura. 

 

Visti il D.U.R.C. “Documento Unico di Regolarità Contributiva” dai quale risulta  la regolarità contributiva 

della  Ditta  innanzi richiamata;  

 

Visto il vigente regolamento di Contabilità. 

 

COPERTURA FINANZIARIA 

Gli oneri derivanti dal presente provvedimento   trovano copertura  con parte  dell’Avanzo di 

Amministrazione  Vincolato ( A.A.V)  da applicarsi nel 2013  e riveniente dai maggiori oneri di 

urbanizzazione  accertati   nel 2012  e già riscossi, 

 

Visto l’art.8, comma 7, del Regolamento per la disciplina delle attribuzioni dirigenziali, approvato con 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 705 del 15.07.98, e successive modificazioni ed integrazioni. 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare  in favore della ditta GLT Segnaletica S.r.l. , corrente in Orta Nova alla Via Tratturo Incoronata 

27/C , la somma di 5.867,21  €. Iva compresa;  

GGETTO: Incrocio Strada “S5” e Viale L. da Vinci. Realizzazione misure provvisionali, urgenti ed 

indifferibili a salvaguardia della pubblica e privata incolumità. LIQUIDAZIONE FATTURA 

( CIG 5107461A24) 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE n. 986 del 31-7-2013   



 -di dare atto che la somma complessiva di € 5.867,21 iva compresa trova copertura  con parte  degli Avanzi 

di Amministrazione  Vincolati ( A.A.V)  da applicarsi nel 2013  e riveniente dai maggiori oneri di 

urbanizzazione  accertati   nel 2012  e già riscossi, 

 

- di incaricare il Dirigente del 3° Settore alla regolarizzazione contabile nel redigendo bilancio di previsione 

2013; 

 

-di pubblicare i dati di cui all’art.23 e successivi del D.lgs n.33/2013 nell’apposito link presente nella 

homepage del sito internet istituzionale. 

 

RICHIEDE 

 

l’emissione dei mandati di pagamento  per l’importo complessivo di €. 5.867,21 in favore della  

ditta GLT Segnaletica S.r.l. , corrente in Orta Nova alla Via Tratturo Incoronata 27/C   con le modalità 

indicate nella fattura.  

 

 

 

 

 

 

 Il Dirigente del Settore 

f.to dott. ing. Simone LORUSSI 

 

 

 

 

 

 

 


